
UCHWAŁA NR XLIX/276/2023 
RADY GMINY GRABOWIEC 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

w sprawie skargi na Wójta Gminy Grabowiec dotyczącej braku odpowiedzi na pismo z dnia 
30.11.2022 r. (data wpływu 05.12.2022 r.) złożone do Pana Bartosza Popka, Wójta Gminy Grabowiec 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.: Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 229 pkt 3, art. 237 § 1 i 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (t.j.: Dz. U. z 2022 r., poz. 2000, ze zm. - Rada Gminy Grabowiec uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi na Wójta Gminy Grabowiec dotyczącej braku odpowiedzi na pismo z dnia 
30.11.2022 r. (data wpływu 05.12.2022 r.), uznaje się skargę za bezzasadną z przyczyn określonych 
w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Grabowiec do zawiadomienia skarżącego 
o sposobie załatwienie skargi poprzez przesłanie niniejszej uchwały. 

§ 3. Poucza się skarżącego o treści art. 239 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego, zgodnie 
z którym w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność 
wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności - organ 
właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją 
w aktach sprawy - bez zawiadamiania skarżącego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Czata 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22243CF7-8D37-4E61-A1A0-D2EE31CBE656. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W dniu 4 stycznia 2023 r. do Urzędu Gminy Grabowiec wpłynęła skarga  z dnia 4 stycznia 2023 r. 
Skarga skierowana do Rady Gminy Grabowiec odnośnie braku odpowiedzi na pismo z dnia 
30.11.2022 r. (data wpływu 05.12.2022 r.) złożone do Pana Bartosza Popka, Wójta Gminy 
Grabowiec. 
Skarga była rozpatrywana przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 9 stycznia 2023 roku. 
Komisja stwierdziła, że pismo dotyczyło upamiętnienia „Dzieci Zamojszczyzny” w związku ze 
zbliżającą się 80 Rocznicą wysiedlenia Grabowca i okolic.  
 Z informacji uzyskanej od Wójta Gminy stwierdzić można, że czynności  związane z 
upamiętaniem w/w wydarzenia zostały już podjęte.  
Odpowiedź na powyższe pismo została wysłana w terminie tj. w dniu 3 stycznia 2023 roku  
pismem nr UG-OK.1510.1.2023 z dnia 2 stycznia 2023 r.  
W związku z powyższym skargę należy uznać za bezzasadną. 
Rada Gminy podziela stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22243CF7-8D37-4E61-A1A0-D2EE31CBE656. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



